
弊社商品をご購入のお客様へ 

株式会社セシール 

返品期間変更のお知らせ 

 

いつもセシール商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 10 月 1 日より返品期間を改定させていただきます。 

 

１．変更内容 

改定前 改定後 

商品到着後８日以内 商品到着後１５日以内 

 

２．変更日 

・２０２５年１０月１日 交換・返品受付分から 

 

 

セシールは今後も、便利で快適な商品をご提供するよう心掛けてまいります 

ので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

 


